()

Wohnungsbaugenossenschaft

der Flieger- und Kriegsgeschédigten
G

in Bayern e

’@"

Wohnungsbaugenossenschaft der Flieger- und Kriegsgeschadigten in Bayern e.G.

Jahresabschluss zum 31. Dezember 2024

Aktivseite
A.  Anlagevermogen
I.  Immaterielle Vermogensgegenstiande
II. Sachanlagen
lll. Finanzanlagen
B. Umlaufvermogen
I.  Vorrate
II. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
lll. Flissige Mittel
C. Rechnungsabgrechnzungsposten

Bilanzsumme

Passivseite
A.  Eigenkapital
I. Geschéaftsguthaben
Il. Kapitalriicklage
lll. Ergebnisricklagen
IV. Bilanzgewinn
B.  Rickstellungen
C.  Verbindlichkeiten
D. Rechnungsabgrenzungsposten

Bilanzsumme

31.12.2024
€

1.248,00
3.044.624,06
500,00

672.600,00
142.178,91
6.201.415,13
0,00
10.062.566,10

512.740,00
10.807,64
8.393.754,48
50.671,11
189.950,00
902.750,87
1.892,00
10.062.566,10

31.12.2023
€

2.739,00
2.654.385,39
500,00

648.078,90
20.413,08
5.528.622,83
0,00
8.854.739,20

500.930,00
10.457,64
7.366.357,13
56.695,02
157.822,90
760.867,51
1.609,00
8.854.739,20



