

Wohnungsbaugenossenschaft der Flieger- und Kriegsgeschädigten in Bayern e.G. Jahresabschluss zum 31. Dezember 2024

		31.12.2024 €	31.12.2023 €
Aktivseite			
A.	Anlagevermögen		
	I. Immaterielle Vermögensgegenstände	1.248,00	2.739,00
	II. Sachanlagen	3.044.624,06	2.654.385,39
	III. Finanzanlagen	500,00	500,00
В.	Umlaufvermögen		
	I. Vorräte	672.600,00	648.078,90
	II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	142.178,91	20.413,08
	III. Flüssige Mittel	6.201.415,13	5.528.622,83
C.	Rechnungsabgrechnzungsposten	0,00	0,00
Bilanzsumme		10.062.566,10	<u>8.854.739,20</u>
Passivseite			
A.	Eigenkapital		
	I. Geschäftsguthaben	512.740,00	500.930,00
	II. Kapitalrücklage	10.807,64	10.457,64
	III. Ergebnisrücklagen	8.393.754,48	7.366.357,13
	IV. Bilanzgewinn	50.671,11	56.695,02
В.	Rückstellungen	189.950,00	157.822,90
C.	Verbindlichkeiten	902.750,87	760.867,51
D.	Rechnungsabgrenzungsposten	1.892,00	1.609,00
Bilanzsumme		10.062.566,10	<u>8.854.739,20</u>